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Liga Letnia - V edycja

 11.09.2015 r. (piątek)
    10 ostatnia kolejka - wyniki

  
    

 

V EDYCJA LIGI LETNIEJ ZAKOŃCZONA !!!

 

Dobiegły  końca rozgrywki V edycji Rabczańskiej Ligi Letniej Piłki Nożnej –  Orlik 2015. Rozgrywki odbywały się na „Orliku” w Rabce-Zdroju –  organizatorzy serdecznie dziękują Dyrekcji Gimnazjum Nr 1 w Rabce-Zdroju  za udostępnienie obiektu oraz stworzenie doskonałych warunków do  rozegrania tak długiej i wyczerpującej ligi.
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Uroczyste  zakończenie rozgrywek odbyło się w pizzerii RETRO. Spotkali się tam  zawodnicy, ich rodziny, kibice oraz przedstawiciele sponsorów, po to,  aby podsumować zmagania piłkarzy i wręczyć nagrody. Na wstępie  organizatorzy serdecznie podziękowali wszystkim tym, którzy przyczynili  się do organizacji tej edycji, a następnie podsumowali tegoroczne  zmagania.
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 Zwycięzcą V edycji została drużyna Nokaut, która była zdecydowanie najlepszym zespołem i wygrała wszystkie 10 spotkań. Drugie miejsce zajął Oldboys, natomiast trzecie drużyna Klub Kokosa.  
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Tabela końcowa V edycji

Lp

  

Drużyna

  

punkty
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mecze

  

bramki

  

stosunek bramek

  
    

1

  

Nokaut   \"LUBERDAch\" 

  

30 

  

10 

  

58:8 

  

50 

  
    

2

  

Oldboys 
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22 

  

10 

  

52:37 

  

15 

  
    

3

  

Klub   Kokosa 

  

12 

  

10 

  

32:49 

  

-17 

  
    

4

  

 7 / 15



Podsumowanie V edycji Ligi letniej 

Urząd   Miasta 

  

10 

  

10 

  

29:40 

  

-11 

  
    

5

  

Echo   Rdzawka 

  

9 

  

10 

  

34:45 

  

-11 
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6

  

Kumple 

  

6 

  

10 

  

14:40 

  

-26

  
      

  

 

  

 

  

Królem  strzelców z 18 bramkami został Bartłomiej Wójciak – Nokaut, który wyprzedził kolegę z
drużyny Jakuba Jagosza - 12 bramek. Trzecie miejsce zajęli z 11 bramkami  Janusz Śmieszek i
Wojciech Zachara - obaj Oldboys.

  
  

Najbardziej wartościowym  piłkarzem ligi  zdaniem organizatorów został Krzysztof Pędzimąż -
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Oldboys. 

  

  

Najlepszymi bramkarzami ligi zostali wybrani Borys Karnicki - Nokaut oraz Bartosz Orzeł –
Urząd  Miejski.

  

Drużyną fair play został zespół Echo Rdzawka.
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Na koniec organizatorzy podziękowali  właścicielom pizzerii Retro.

  

    {gallery}RLH/Orlik2015_1{/gallery}
  
  zdjęcia: Jan Ciepliński
  

 

  
  

Składy drużyn:
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1. Echo Rdzawka

  

2. Klub Kokosa

  

3. Kumple

  

4. Nokaut /Luberdach/

  

5. Oldboys

  

6. Urząd Miasta

  

 

    {gallery}RLH/Orlik2015{/gallery}
  
  zdjęcia: Jan Ciepliński
  

 

  Zasady podobne jak rok temu:
  

Regulamin i Przepisy gry  [ POBIERZ  PDF ]

  

Ze względu na sezon urlopowy i prośby drużyn zwiększamy liczbę zawodników do 14. 
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Lista zawodników oraz wpisowe obowiązkowo przed meczem.

  

 

  

1. wpisowe od drużyny - 350 zł

  

2. Zgłaszamy do 14 pełnoletnich zawodników, w tym
 2 ligowców (grających w zakończonym sezonie 2014/2015) + 1 ligowiec oldboy (urodzony
1980 i starsi)

  
  Tel. 691972637  604997854    Regulamin i Przepisy gry  [ POBIERZ  PDF ]       
    

     SPONSORZY I PARTNERZY RLHPN

 

PATRON RLHPN
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  Burmistrz Rabki-Zdroju       SPONSORZY I PARTNERZY RLHPN      
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               PARTNERZY MEDIALNI RLHPN      

MAGICZNE OKO LIGI !!!  
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